

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

Följande skildring kommer till största delen att bli personligt färgad och kommer att handla om hur en person vars tankar förut knappast sysslat med begreppet vibrationer får "åskådningsundervisning" i ämnet. Av vem och varför kan hon endast ana sig till.

Plötsligt hörde hon steg bakom sig. Hon såg aldrig personen som kom, men hon visste ändå att det var en lång, ståttlig man i något slags uniform. Han bar ett stort tungt järnkors, som han lade över ena skuldran på den gamla kvinnan. Hon dignade under det och föll på knä på golvet.

- Ha bara tålmod en liten stund till, svarade mannen, så ska du få erfara vad korset duger till!

!! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !! !!

En från födseln blind och dövstum människa har ingen chans att på egen hand lära sig t.ex. att läsa. Om hon över huvud skall kunna tillägna sig konsten måste någon i yttervärlden själv ta initiativet och mycket målmedvetet försöka tränga igenom dövhetens och blindhetens skal och förmedla de intryck som behövs för att den blinde och dövstumme skall kunna bibringas uppfattning om något som han i sin mörka begränsade värld inte känner behov av eller ens har någon föreställning om.

Man kan undra om en person, som från födseln är blind och dövstum, från början är medveten om vad han saknar. Däremot vet jag av erfarenhet att i ju högre grad en människa är blind och dövstum i fråga om den andliga verkligheten, i dess mindre grad är medveten om detta handikapp. Om hon skall komma till kunskap om andliga realiteter behövs det säkerligen målmedveten hjälp från den andliga världens sida.



UPPTAKTEN

De flygande tefaten har intresserat mig alltsedan jag i tidningarna läste de första rapporterna om den. I början var intresset av förklarliga skäl passivt. Till mina öron nådde aldrig några rykten om de kontakter Adamski m.fl. hade haft med rymdvarelser. Och inte heller hörde jag tala om Keyhoe eller andra forskare.

I och med att Adamskis böcker kom ut på svenska blev emellertid mitt intresse aktiverat. Och utan att jag så här efteråt egentligen vet riktigt hur det gick till, fick jag i början av år 1959 en hel rad brevkontakter med Ufo-intresserade både utomlands och här hemma.

Samma sommar började jag också känna vibrationsimpulser från för mig okända personer. I de flesta fall förmedlades dessa vibrationer genom mina Ufo-vänners brev. Det låter märkvärdigt, och det är det verkligen också. En tid var jag mycket känslig för vibrationer. Och då fick jag erfara, att icke två människor har lika utstrålning. Jag t.o.m. såg för min inre syn hur vibrationerna blidade mönster, sinsemellan mycket olika, men för en och samma människa var vibrationsinnehållet konstant och mycket karakteristiskt. Periodvis kunde jag också skilja mellan nu levande människors "kortvågs"-vibrationer och "långvågs"-vibrationer från andra livssfärer.

I några fall hade jag möjlighet att "kolla" mina förnimmelser. Det lät sig göra eftersom icke två människor hade lika vibrationsmönster. På liknande sätt som en person kan identifieras genom ett förut taget fingeravtryck, är det möjligt att känna igen en människa på hennes vibrationer. Vid flera tillfällen lyckades jag spåra källan till vibrationsförnimmelserna.

"VIBRATIONSVÄGGEN"

Ibland behövdes inte ens brev som kanaler för vibrationerna. Hösten 1959 fick jag allt oftare en förnimmelse av en "vibrationsvägg", som jag lokaliserade till Z-stad. Jag nämnde detta flera gånger för en Ufo-vän, som jag då och då brukade titta in till. En gång - det var i slutet av oktober - då jag sålunda besökte fru X, sade hon helt oförberett:

- Jag måste visa dig ett brev.

Och vid det att jag fick brevet i min hand, ryckte jag till av förvåning. Från brevet strömmade nämligen genom min hand dessa vibrationer som jag länge haft så stark förnimmelse av. Det var "långvågiga", kraftiga vibrationer, men vid detta tillfälle hade jag ännu inte kommit till insikt om skillnaden mellan "långvågs"- och "kortvågs"-vibrationer.

Jag berättade orsaken till min förvåning för fru X och frågade vem brevet var från. Hon berättade då att hon inte kände personen ifråga. Han var från Z-stad (den plats dit jag förut hade kunnat lokalisera vibrationskällan). Han var något slags naturläkare, och en gemensam bekant till denne och fru X hade av en viss anledning bett denne man "med läkedom i sina händer" tillskriva fru X.

Jag skrev till "doktor Y" (som jag här kallar honom) och omtalade den egendomliga upplevelsen. Hans svar är ett av de få konkreta bevis jag har på att mina vibrationserfarenheter är förankrade i en subjektiv verklighet.

Jag citerar direkt ur svarsbrevet (daterat den 18 dec. 1959):

"--- emedan detta brev äger min utstrålning och verkar som kontaktmedel för min forne lärare och min nuvarande andlige ledare och läkarguide, A, vilket namn han erhöll i G. under sin sista inkarnation. Det är A. som sänder de helande krafterna. Vi människor är endast kanaler för dessa vibrationer. Vi äro alla olika. Det är med människan såsom med en elektrisk transformator. Vi är alla olika transformatorer. En transformator kan endast mottaga mycket liten spänning i sina lindningar och överföra lika litet, ja, ändå svagare. En annan som fått gå igenom tillräcklig spänning av andlig art och ofta fysiska och mentala lidanden kan överföra elektrisk substans genom egen ren eterkropp om än förankrad i en till synes grov jordisk lekamen".



En tid senare (den 30 jan. 1960) konsulterade fru X dr. Y vid ett personligt sammanträffande. Undertecknad var med som sällskap men hade ingen tanke på någon behandling för egen räkning. Fru X omtalade att hon tydligt kände de helande vibrationer, som strömmade mellan dr Y:s händer. Dr. Y föreslog sedan att även jag skulle pröva på denna "healing", eftersom jag ändå var närvarande. Detta var emellertid inte riktigt i min smak och jag kände mig åtskilligt irriterad över förslaget men jag tackade ändå ja av artighetsskäl. Jag ångrar det inte, ty i samband med denna "healing"-behandling fick jag göra några ytterst intressanta erfarenheter.

Eftersom jag visste att jag var känslig för vibrationer, väntade jag mig givetvis, att även jag skulle få känna den ström av helande vibrationer som fru X beskrivit. Men därav blev intet. Snopen och besviken kunde jag inte annat än erkänna att jag ingenting kände av "healing"-vibrationerna. Däremot kunde jag "iaktta" dr Y:s personliga utstrålning. Det var två saker som jag därvid kunde konstatera: dels var dr Y:s "egen" utstrålning inte identisk med de vibrationer, som "vibrations"-väggen i Z-stad hade bestått av (liksom också brevets vibrationsinnehåll), dels var de båda slagen av vibrationer helt olika. En persons vibrationsmönster brukar inte vara lätt att beskriva, men därvidlag utgjorde dr Y:s ett undantag. Det föreföll mig att bestå av ytterst fina nålar, ca 2-3 mm långa, som lodrätt med lätta nedslag bombarderade förekommande ytor med en hastighet av ungefär 3 ggr den normala pulshastigheten. De vibrationer som fanns i "vibrationsväggen" och i brevet hade haft en helt annan karaktär. Vibrationsväggarna var långa, uppskattningsvis ca 12-15 cm, de var parallella med horisontalplanet och deras rörelse påminde om havsvågornas långsamma, mjuka rullning in mot en låg sandstrand.

Dessa iakttagelser bekräftade den uppgift jag fått i det nyss citerade brevet från dr Y, att denne endast var en kanal för de helande andliga krafterna.

Innan denna minnesvärda januarilördag var slut, skulle jag få göra ännu en intressant erfarenhet. - Den misslyckade "healing"-behandlingen hade egendomligt nog tagit mycket hårt på mina krafter och jag var glad att få komma hem och i säng.

Numera förstår jag - men det gjorde jag inte då - att det var min irritation som hade hindrat "healing"-vibrationerna att genomtränga min aura - de hade liksom "fastnat" i den. Ty sedan jag gått till vila och irritationen och den värsta tröttheten hade givit vika, slappnade jag av, och då kände jag mycket tydligt hur "healing"-vibrationerna liksom lossnade och kunde fullfölja sin uppgift. Dessa vibrationer var identiska med dem i "väggen" och i brevet.

#### VAD MÅNDE BLI AV DETTA?

a, så frågade jag mig själv många gånger, och läsaren av denna lilla skildring undrar säkert också.

Enna "åskådningsundervisning" förefaller dock bara vara ett av "kapitlen" i den "kurs" i vibrationslära, som jag hela tiden haft en känsla av att genomgå. Fortsett från ett parallellfall - fastän mind- "dramatiskt" - till det nyss skildrade (under våren och sommaren 1960) har det hittills inte hänt något mera på den fronten - i varje fall inte av samma art. Min känslighet för vibrationsutstrålning har också minskat betydligt, och det är endast i undantagsfall jag kan se "vibrationsmönster".

Det är kanske att först som sist erkänna, att jag hela tiden haft och har en tydlig känsla av att stå under en överlägset skicklig pedagogs ledning. En skicklig pedagog förstår till en början att omärkligt leda sin discipel fram till att själv "upptäcka" ett fenomen, att studera det ur olika synvinklar och driver honom därigenom till att vilja veta om saken. Vid denna tidpunkt - men först då - placerar den erfarna pedagogen lämplig litteratur i ämnet inom räckhåll men aktar sig inte för att demonstrativt peka ut den eller förelägga discipeln uppgifter.



) 4 (

På liknande sätt har det tillgått ifråga om mina vibrationsstudier. Först har jag fått göra intressanta erfarenheter, sedan har jag till synes av en slump "hittat" belysande artiklar eller andra redogörelser som haft anknytning till mina upplevelser.

#### VIBRATIONER FRÅN "ANDEVÄRLDEN".

Jag skall avsluta detta avsnitt om vibrationer med att citera ur en bok, som dr Y rekommenderade mig att läsa. Boken heter "Ljus genom Töcknen. Budskap från andevärlden." och är skriven av Stanny Price. Jag har valt det citerade av två skäl. Dels illustrerar det min skildring av vibrationer och andlig ledning "bakom kulisserna", dels har det anknytning till utforskningen. (Lägg märke till årtalet!)

Den 11 sept. 1922.

"Min ande längtar efter att få tala med ett jordiskt väsen, som inriktat sina tankar på den osynliga världen. Det är ej så lätt att inställa sin hjärna, så att de vibrationer, som komma från ovan kunna avlyssnas. Det kan mest liknas vid den trådlösa telegrafien. ---

Vibrationerna utslungas av avkroppsligade intelligenser mot din hjärna, som är mottagningsstationen.--- Mitt arbete har under denna mellanliggande tid varit att kontrollera det system, som utarbetas på Mars, för att dess invånare skola komma i förbindelse med jordinvånarna. Det skall bli intressant, då detta arbete blir färdigt och människorna äntligen komma underfund med, att de tecken astronomerna observerat, ej endast varit fantasier, utan verkligheter, vilka i en snar framtid skola tolkas. Det arbetas ej så litet för att åstadkomma förbindelse mellan olika världar.

Gud är den ledande kraften, och allt vårt arbete båtade föga, om Han ej ställde Sina stora och värdiga representanter till vårt förfogande, Hur skulle vi med våra svaga krafter kunna åstadkomma dessa kraftmätningar, om ej Gud vore den ursprungliga källan varifrån energien utgår?--- Otaliga generationer hava arbetat på en sådan förbindelse, men detta arbete har alltid strandat på människornas oförstående av de andliga intelligensernas försök och aldrig hava de funnit gensvar hos jordens barn. Skepticismen har gjort allt samarbete omöjligt. Flertalet ha alldeles förnekat andeexistensen och ej velat tro, att människan fortlever på andra planeter."

"I materialismens värld är allt ägnat att draga ned anden och hålla den fången, men där gives en säker vägledning för dem, som sträva efter frigörelse. Vi se så ofta, hur materialismen tar överhanden, men även att det finns sådana, som icke vilja finna sig i sitt fängelse. Sådana hjälpa vi och söka nå dem med våra vibrationer. Vi se även, om dessa rätt uppfattas, och följa utvecklingens gång."

+ + + + +

- Hillevi Lindahl -

P.S.

Det jag har berättat kan kanske förefalla märkvärdigt, när man läser det. Men tro inte, att det kändes ett dugg besynnerligt att uppleva det, att stå "mitt i det"! Det kom till mig som en integrerande del av vardagslivet, inflätat i alldagliga och ibland en smula triviala händelseförlopp. Jag skulle kunna citera Steiner för att klargöra vad jag menar: "--- Det är ett inspelande av det gudomligt-andliga elementet i människovärlden, ett inspelande som sker så, att människan har det gudomligt-andliga elementet klart för sig såsom något yttre, som möter henne i yttervärlden."

D.S.